

## E-Devlet Üzerinden Elektronik Kayıt İşlemleri

2023 YKS ile Yüksekokulumuza yerleřtirilen öğrencilerden yerleřmeye gelmeden elektronik kayıt yaptırmak isteyenler **28 Ağustos – 30 Ağustos 2023** tarihleri arasında Yerleřen öğrenciler e-devlet şifreleri ile <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden ( E-devlet üzerinden) giriş yaparak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bölümünden kayıt yaptırabilirler. Adayların E-devlet üzerinden elektronik kayıt yapabilmeleri için öncelikle mali kayıt işlemlerini tamamlamaları gerekmektedir. Mali kayıt işlemleri ile ilgili olarak öğrenim ücretini [ödeme yöntemleri](#) kısmında anlatılan uygulamalar vasıtasıyla mali kaydını tamamlayan öğrenciler E-devlet üzerinden kayıt işlemlerini gerçekleştirebilirler. Tam Burslu olarak kazanan öğrenciler herhangi bir mali işlem yapmadan e-devlet üzerinden elektronik kayıt yapabilirler.

Sağlık Raporu istenilen Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri programına rapor sunmaları gerektiğinden **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihleri arasında kayıt için istenilen belgeler ile birlikte Ataşehir Adıgüzel yerleřkemize gelerek kayıt işlemlerini yaptırmaları gerekmektedir.

E-devlet üzerinden kayıt yaptıranlar, kayıt işleminin tamamlanmasından sonra "elektronik kayıt belgesi"nin çıktısını mutlaka almalıdırlar. Bu belge kayıt işleminin tamamlandığını belgelemektedir. Elektronik Kayıt Belgesi kayıt yaptıran öğrenci tarafından saklanmalıdır.

Elektronik kayıt işlemi gerçekleştiren öğrencilerimiz, kesin kayıt evraklarınızı 2023-2024 akademik yılı olan eğitim başlangıcında Öğrenci İşleri Birimimize teslim etmeniz gerekmektedir.

E-devlet üzerinden kayıt yaptırmak istemeyen öğrencilerimiz **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihleri arasında kayıt için istenilen belgeler ile birlikte Ataşehir Adıgüzel yerleřkemize şahsen gelerek kayıt işlemini gerçekleştirebilirler.

Lise mezuniyetine ilişkin bilgisinin e-devlet sistemine aktarılmamış olması nedeni ile e-devlet üzerinden kayıt yapamayacak olan öğrencilerimiz; **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihleri arasında Ataşehir Adıgüzel yerleřkemize şahsen gelerek kayıt işlemi gerçekleştireceklerdir.

### **Kesin kayıt işlemlerinde getirmeniz gereken evraklar;**

- E-devlet barkotlu kayıt belgesi